
 
Direzione Generale                                                                                                                                   pag. 1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n°167 del 20/04/2012 
 

GGETTO Approvazione schema di Convenzione tra l'Azienda Sanitaria Locale 
n° 4 di Lanusei e la Comunità "L'Olivastro Onlus" per attività di 
Neuropsichiatria Infantile – decorrenza dal 1° maggio 2012. 

 
 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
VISTA la nota prot. n° 53 del 26 marzo 2012 con la quale la “Comunità  l’Olivastro Onlus” 
ha richiesto la stipulazione di una convenzione per una consulenza di un Neuropsichiatra 
Infantile, per 15 ore mensili; 
 
PRESO ATTO che i Neuropsichiatra Infantili assunti dalla nostra Azienda hanno dato la 
propria disponibilità a prestare la succitata consulenza; 
 
VISTO lo schema di convenzione che si allega alla presente per costituirne parte integrante e 
sostanziale;  
   
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario F.F., 
resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
  
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario F.F. ; 
                                               
                                                            DELIBERA 
  
DI  PRENDERE ATTO di quanto detto in premessa 
 
DI APPROVARE il nuovo schema di convenzione con la Comunità "L'Olivastro Onlus" di 
Lanusei, per  mesi 12 tacitamente prorogabili di anno in anno, con decorrenza dal 1° maggio 
2012 al 30 aprile 2013;  
  
DI DARE ATTO che, come da convenzione, questa sarà assicurata fuori dall'orario di 
servizio, da un Neuropsichiatra Infantile dell’Azienda per n° 15 ore mensili,  per un compenso 
orario lordo di € 100,00, specificando che il 95% andranno alla professionista ed il 5% 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

n° 146 del 23/04/2012 



 
Direzione Generale                                                                                                                                   pag. 2 di 3 

all'Azienda;  
  
DI FAR FRONTE alla relativa spesa presunta di € 18.000,00 con i fondi di cui allo specifico 
budget anno 2012, Piano dei Conti Codice n° 0510010401; 
 
DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il 
Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
              l'estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 
        FIRMA APPOSTA 
 
 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG. E LEGALI 
                       Dott. Antonio Mario Loi 
                               FIRMA APPOSTA 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                     IL DIRETTORE SANITARIO f.f.  
            Dott. Attilio Murru       Dott. ssa Anna Deidda 

  FIRMA APPOSTA          FIRMA APPOSTA 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Direzione Generale                                                                                                                                   pag. 3 di 3 

 
 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 24/04/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n°      PG/2012/11159 
 
Lanusei, li  24/04/2012 

                             
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio. 


